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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2024 

   

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Datë 09/05/2024. 

Drejtuar: “AVDULI” shpk me nr. nipt-i J66703306O  me adresë: Vlorë, Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: me nr. REF-98054-03-12-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim dhe rikonceptim i lulishtes pranë 

stadiumit”. 

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqeria «2Z KONSTRUKSION» sh.p.k me nr. NIPT J63229466K ofron 

vleren sipas preventivit  11,608,737 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetë 

mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

2. Shoqeria «AIDA CONSTRUCTION » sh.p.k me nr. NIPT M03116403L ofron 

vleren sipas preventivit  10,493,167.23 (dhjetë milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë njezet e tre) lekë 

pa TVSH. 

3. Shoqeria «AVDULI» sh.p.k me nr. NIPT J66703306O ofron vleren sipas 

preventivit  10,370,199.7 (dhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë pikë shtatë) lekë pa TVSH. 
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4. Shoqeria «GBK» sh.p.k me nr. NIPT L71620007K ofron vleren sipas 

preventivit  11,084,092.07 (njëmbëdhjetë milion e tetëdhjetët e katër mijë e 

nëntëdhjetë e dy pikë zero shtatë) lekë pa TVSH. 

5. Shoqeria «INA» sh.p.k me nr. NIPT J61814009W ofron vleren sipas 

preventivit  8,491,900.61 (tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

6. Shoqeria «S P E K T R I» sh.p.k me nr. NIPT J62903555F ofron vleren sipas 

preventivit  10,417,567.3 (dhjetë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

pesԯqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH. 

7. Shoqeria «SARDO» sh.p.k me nr. NIPT K13120402W ofron vleren sipas 

preventivit  10,672,685 (dhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria «2Z KONSTRUKSION» sh.p.k me nr. NIPT J63229466K ka 

mungesë të dokumentacionit si më poshtë :                                                                                                         

Kriteret e veçanta 2.3.5. 

 Puntorë të thjeshtë 7 (shtatë) për ketë duhët të paraqes kontratë pune të 

vlefshme dhe të figuroj në listpagesën  e shoqerisë  nga muaji Shtator 2023 e 

në vazhdim. Operatori nuk e plotëson kapacitetin e kërkuar në DST me 

puntorë të thjeshtë sipas deklarimeve në shtojcën nr. 8, ku është deklaruar që 

disponon 6 punëtorë të thjeshtë. 

 Pikën 2.4.1 Certifikat ISO: 

a) ISO 9001-2015 – Standard per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise  (e 

vlefshme) ose ekuivalente 

b)  ISO 14001 - 2015 - Standard per Sistemin e Menaxhimit te Mjedisit (e 

vlefshme)          ose ekuivalente  

c) ISO 45001-2018 Standart per Menaxhimin e Shendetit dhe Sigurise ne Pune 

(e vlefshme) ose ekuivalente 

Nga kontrolli i dokumentacionit certifikatat ISO kanë kaluar afatin e vleshmërisë 

në datë 02.04.2024 

2. Shoqeria «INA» sh.p.k me nr. NIPT J61814009W ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë : 

Kriterin e veçantë 2.3.1  dhe Kriteret e përgjithshme, pika a). 

 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të 

ngjashme: 

a)punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 

30% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është 

realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës, ose 
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punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të 

kryera, e marrë së bashku gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se 

vlera e fondit limit të kontratës që prokurohet. 

 Në kontratën e paraqitur prej jush vlera e punimeve të vlersuara të ngjashme 

me punimet e objektit të procedurës që prokurohet nuk përmbushin kriterin e 

vlerës monetare (30% e vlerës së përllogaritur të kontratës). 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik 

“AVDULI” shpk me nr. nipt-i J66703306O  me adresë: Vlorë, Lagjja 10 Korriku, 

Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1, ofron vlerën sipas preventivit 

10,370,199.7 (dhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë shtatë) lekë pa TVSH totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr. kontakti (0686228214) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të kaloj te operatori i radhës, siç parashikohet 

në nenin 83, të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                     JO   X 

  

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO            JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë). 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 


